別記第２号様式（第６条関係）

   コスモプラネタリウム渋谷の使用について、次のとおり申請します。

〒〒〒〒

※　在勤・在学の場合

   勤務先・学校名：　　　　　　　　　　   　　　　　　　所在地：

1

貸切投影の場

合

2

時間貸しの場

合

合計時間　　　　時間

3 無　　　有 合計時間　　　　時間

1 円

2 円

3 円

付帯料金 円

一般投影枠貸切使用規定、時間貸切使用規定の内容、利用規則の内容を
プロジェクター

円

承諾しました。 誘導員追加 円

その他 円

計 円

住    所

(所在地）

申請番号

コスモプラネタリウム渋谷　施設使用申請書

渋谷区文化総合センター大和田

指定管理者

しぶや文化創造グループ　殿

申請日 　　   　  年  　  　月　    日

使用者区分 個人　　　・　　　団体　　　・　　　その他

使用者名

（団体名）

代表者名

（団体のみ）

代表電話番号

担当者電話番号

申請区分

  　渋谷区内　　〔　　在住　　・　在勤　 ･ 　在学　　・　在事務所　　〕　　・　　　渋谷区外

使用日時

　　　 　年　　　月　　日(　　） 　　　　　　　時の回

　　　 　年　　　月　　日(　　） 　　　　時　～　　　　　　時

リハーサル 　　　　時　～　　　　　　時

使用目的

公演名称（行事名称）

使用責任者 電　話

利 用 料 金

出演予定者数 人 主な出演者

入場予定者数 人 入場料 あり（最高　　              円）・なし

会場整理員数 人

サービス品の有無 長テーブル2台　　　パイプ椅子　10脚　　　なし　　　演出（星空解説　　その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

受

付

※記載いただいた個人情報に関しては厳重に管理の上、運営上の事務連絡以外の目的には利用致しません。

・必要事項を記載の上、メール（cosmo@tokyu-com.co.jp）、FAX（03-3464-

2148）での申請、また、郵便にて申請、もしくは直接お持ちください。

・イベント等でご使用の場合は、別紙1【公演内容】を添付してください。

確

認